

201102326

Daňový doklad - FAKTÚRA (FV)

Strana 1

IČO: 36466778 DIČ: 2020024699 IČDPH: SK2020024699
DODÁVATEĽ

Kridla, s.r.o.

Mierova 94
066 01 Humenne
Slovak RepublicTel. 057/772 03 36 Fax 057/775 63 17
Č. dod. Mail kridla@kridla.skBanka VUB a.s HUMENNE
Účet 1401798353 / 0200

ODBERATEĽ

IČO: 37796046 DIČ: 2022565765 IČDPH:-

Adresát

CIRKEVNA SPOJENA SKOLA

SVERMOVA 10
069 01 SNINA
Slovak Republic

Splatnosť 11.04.2011 Variab. 201102326

Deň vyhotovenia 28.03.2011 Specif.

Deň dodávky 28.03.2011 Konšt. 0008

Spôsob úhrady P) Prev.príkaz

Str. A123456 Zák. 12

Trasa SV

DLVO/2816

Kód a názov tovaru	Čiarový kód	záruka	Množstvo	Zl.%	Cena bez DPH	Orient.s DPH	DPH
9165 SAP.PUR 1L JABLO	90002632		15 ✓ KS		1,00 15,00	1,20 18,00	20,00
9716 AJAX FLORAL ORIENT CYKLAMEN 1L	8714789512792		15 ✓ KS		1,383 20,75	1,66 24,90	20,00
9570 DOMESTOS 750ML PINE ZELENÝ	5996037079797		30 ✓ KS		1,40 42,00	1,68 50,40	20,00
383 CLIN MR UNIVERZAL			8 ✓ KS		0,992 7,94	1,19 9,52	20,00
9410 HANDRA TKANÁ BIELA MILADA	8588001537029		8 ✓ KS		0,63 5,04	0,75 6,00	20,00
9380 SVEDSKA UTIERKA 1KS 33G	8584010552008		4 ✓ KS		0,33 1,32	0,40 1,60	20,00
9382 PRACHOVKA NA RUCKE+NAHR.	0.00		4 ✓ KS		1,03 4,12	1,24 4,96	20,00
16073 GUMOVE RUKAVICE C.9 L	9002588426020		4 ✓ KS		0,48 1,92	0,58 2,32	20,00
9713 WC LARIN PISSIOR 900G ZELENÝ	8595000910463		2 ✓ KS 2 KS		7,333 14,67	8,80 17,60	20,00
9959 PLOCHY MOP 40CM MOKRE CI	0.00		1 ✓ KS		5,54 5,54	6,65 6,65	20,00
Za doklad DLVO/2816/28.03.2		Hmotn. 0,00	91,000		118,30	141,95	

DPH Základ (EUR) Daň (EUR)
20,00% 118,30 23,66Rekapitulácia EUR
Základ 118,30
Daň 23,66
Vyúčt. zálohy
Zaokrúhlenie
K ÚHRADE 141,96
Zlava

Slovom stoštyridsaťjeden 96/100 EUR

Za odberateľa (pečiatka, podpis)

Obchodný register Okresného súdu v Prešove, oddiel: Sro, vložka číslo: 12195/P

Spracované programovým vybavením Tangram

Faktúru vyhotovila: Gažo Vladimír

IČO: 36466778 DIČ: SK 2020024699
IČDPH: SK 2020024699 - 2 -